1

川太药连字〔2022〕151 号 签发人：刘晓清

四川太极大药房连锁有限公司
关于刘晓清等同志职务任免的通知

各部门、门店：

因工作需要，经研究决定：

任命刘晓清同志为四川太极大药房连锁有限公司执行董

事、总经理、法定代表人，全面负责公司经营管理工作；

蒋炜同志不再担任四川太极大药房连锁有限公司执行董

事、总经理、法定代表人。

请相关部门按照法律程序办理相应手续。

2

（此页无正文）

四川太极大药房连锁有限公司

2022 年 12 月 19 日

四川太极大药房连锁有限公司 2022 年 12月 19 日印发

拟稿：张 蓉 校核：张 蓉 （共印 2 份)